
 



Jeunesses CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Noor BIZARD S 201 4 15,60 2 14,20 3 14,20 4 16,80 0,00 60,80 Oui

2 Mathilde URTADO G 222 3 15,70 2 14,40 2 14,50 3 14,95 0,00 59,55 Oui

3 Tia DEGUENON G 204 3 14,45 2 14,60 2 14,65 3 15,20 0,00 58,90 Oui

4 Mila PIANKO S 202 4 16,70 2 13,65 3 13,00 3 15,50 0,00 58,85 Oui

5 Axelle GIRARD G 209 3 15,20 2 14,10 2 14,50 3 15,00 0,00 58,80 Oui

6 Jeanne FATOME A 204 3 15,30 2 14,00 2 14,15 3 15,25 0,00 58,70 Oui

7 Claire LAïK G 212 3 15,60 2 14,25 2 13,75 3 14,55 0,00 58,15 Oui

8 Sarah DAHMANI F 203 3 15,40 2 13,45 3 13,85 3 15,40 0,00 58,10 Oui

9 Ambre PHILIPPART G 218 3 15,20 2 14,00 2 14,60 3 14,30 0,00 58,10 Oui

10 Josefine Panada G 217 2 14,20 2 14,40 2 14,40 3 15,00 0,00 58,00 Oui

11 Louise RIBOT A 205 3 15,30 2 14,10 3 12,80 3 15,40 0,00 57,60 Oui

12 Sarah KARAOUI F 204 3 15,30 2 14,10 3 13,25 3 14,80 0,00 57,45 Oui

13 Sokhna MBAYE G 215 3 15,25 2 14,10 2 12,90 3 15,00 0,00 57,25 Oui

14 Pauline ALLOUL G 201 3 14,80 2 13,60 2 14,20 3 14,65 0,00 57,25 Oui

15 Margaux BRUN A 206 3 15,20 2 13,60 3 13,35 3 15,05 0,00 57,20 Oui

16 Yéléna OUIDIR F 208 3 15,35 3 13,75 2 13,40 3 14,60 0,00 57,10 Oui

16 Yasmin KOBSI A 202 3 14,90 2 12,85 3 13,85 3 15,50 0,00 57,10 Oui

18 Emilie CAMBOT LDG 202 3 14,90 2 13,20 2 14,10 3 14,60 0,00 56,80 Oui

19 Colette FAUCHIER G 207 2 13,60 2 14,15 2 13,80 3 15,20 0,00 56,75 Oui

19 Alaïa DOAT G 206 2 14,50 2 13,50 2 13,75 3 15,00 0,00 56,75 Oui

21 Chloé LAURENT F 206 3 15,60 3 13,30 2 13,05 3 14,75 0,00 56,70 Oui

22 Charlotte GUIMDEL G 210 3 14,20 2 13,70 2 13,60 3 15,15 0,00 56,65 Oui

23 Alyssa ABDELMALIK F 201 2 14,25 2 14,05 2 13,55 3 14,75 0,00 56,60 Oui

24 Elena FLOIRAT LDG 203 2 14,10 2 13,75 2 13,95 3 14,80 0,00 56,60 Oui

24 Sidonie LAM LEFEVRE G 213 3 13,60 2 13,85 2 14,10 3 15,05 0,00 56,60 Oui

26 Maëlle ARVIS F 202 3 15,20 2 13,60 2 13,55 3 14,20 0,00 56,55 Oui

26 Céleste RAYZAL LDG 208 2 14,50 2 14,15 2 13,50 2 14,40 0,00 56,55 Oui

28 Alicia HAMOUSIN G 211 2 14,20 2 13,90 2 13,85 3 14,55 0,00 56,50 Oui

29 Irène HASENDAHL LDG 205 2 14,70 2 13,85 2 13,40 2 14,50 0,00 56,45 Oui

30 Violette QUINTIN G 219 3 14,00 2 14,25 2 14,55 3 13,30 0,00 56,10 Oui

31 Gwendoline TOLIC G 221 3 15,30 2 13,25 2 14,40 3 13,05 0,00 56,00 Oui

31 Lucie DEPONT G 205 2 12,50 2 14,60 2 14,20 6 14,70 0,00 56,00 Oui

33 Adèle BOURGE QUERE LDG 201 2 14,30 2 14,00 2 13,15 2 14,30 0,00 55,75 Oui

34 Chanael NGALAU F 207 3 15,40 2 12,35 3 12,80 3 15,10 0,00 55,65 Oui

34 Anna FABRE MAESTRE S 203 3 14,10 2 13,95 3 12,50 3 15,10 0,00 55,65 Oui

36 Alicia GIANGRANDE G 208 2 13,90 2 13,95 2 13,60 2 14,05 0,00 55,50 Oui

37 Rose DAHAN G 203 3 15,50 2 13,10 3 12,85 3 14,00 0,00 55,45 Oui

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

2e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



38 Luna STREIFF F 209 2 14,50 2 12,90 3 13,05 3 14,95 0,00 55,40 Oui

39 Luna LASMI F 205 2 14,20 2 13,70 2 12,80 3 14,55 0,00 55,25 Oui

40 Juliette GANTELME LDG 204 2 14,50 2 13,65 2 13,85 2 13,15 0,00 55,15 Oui

42 Louise MACIAN LDG 206 3 14,60 2 12,70 2 13,55 2 14,05 0,00 54,90 Oui

41 Sofia GAHNI G 226 2 14,55 2 13,55 2 12,75 2 14,05 0,00 54,90 Oui

43 Lina LE CLEZIO NC 201 2 14,20 2 12,90 3 12,40 3 15,25 0,00 54,75 Oui

44 Estelle VAN STEENLANDT S 206 3 14,70 2 12,50 3 13,00 3 14,50 0,00 54,70 Oui

44 Nina ARCAS G 202 2 13,40 2 13,85 2 13,35 2 14,10 0,00 54,70 Oui

46 Magdeleine LAVELLE A 203 3 14,70 2 13,25 3 11,60 3 14,95 0,00 54,50 Oui

47 Sara LOPES DE SOUSA G 214 3 15,10 2 13,60 2 12,45 3 13,20 0,00 54,35 Oui

48 Zoé PIERRON LDG 207 2 13,50 2 13,15 3 12,25 3 15,10 0,00 54,00 Oui

49 Clara RUCINE G 227 2 13,30 2 14,35 2 13,10 3 13,00 0,00 53,75 Oui

50 Chloé SAINT DRENANT S 205 3 11,20 2 14,00 3 12,65 4 15,60 0,00 53,45 Oui

51 Joséphine LOUWERS S 204 2 13,30 2 13,65 2 11,55 2 14,60 0,00 53,10 Oui

52 Alina ZAMARUEV LDG 209 3 14,10 2 12,70 2 12,40 2 13,55 0,00 52,75 Oui

53 Layal EL ABED A 207 2 14,30 2 13,25 3 9,65 3 15,25 0,00 52,45 Oui

54 Morgane MEBROUK G 216 3 14,70 2 13,45 2 13,15 3 10,50 0,00 51,80 Oui

55 Céleste VILLEDIEU S 207 2 13,80 2 11,65 3 10,90 3 14,65 0,00 51,00 Oui
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0,00
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0,00
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0,00

0,00



Jeunesses CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Jana GOYET S 303 5 19,10 3 14,15 5 15,15 5 18,50 0,00 66,90 Oui

2 Pernilla RAO S 301 5 19,10 3 15,00 3 13,55 5 18,70 0,00 66,35 Oui

3 Alice BLAIN A 306 5 19,50 3 13,40 4 15,00 4 17,40 0,00 65,30 Oui

4 Anaïs VIRZI S 305 5 19,00 3 14,10 3 15,05 4 16,85 0,00 65,00 Oui

5 Manuella WAINTROP G 301 4 16,70 3 14,75 4 15,55 4 17,50 0,00 64,50 Oui

6 Sarah BENYOUCEF F 301 4 17,25 3 14,80 4 14,50 4 17,60 0,00 64,15 Oui

7 Victoria SPIRA NC 301 4 17,30 3 14,75 3 14,30 4 17,50 0,00 63,85 Oui

8 Francezka LISING NC 306 4 17,10 3 14,10 3 14,70 4 17,45 0,00 63,35 Oui

9 Maya MEIGE A 305 4 17,10 3 14,10 4 14,80 4 17,20 0,00 63,20 Oui

10 Pauline LAFORGUE LDG 307 5 18,90 3 14,00 3 13,60 4 16,65 0,00 63,15 Oui

11 Rose LE CŒUR NC 302 4 17,50 3 15,15 3 13,10 4 17,00 0,00 62,75 Oui

12 Faustine RATTIER A 302 3 15,25 3 14,75 3 14,75 4 17,45 0,00 62,20 Oui

13 Faustine LAURENTIN S 304 4 17,50 3 14,15 4 13,00 4 16,90 0,00 61,55 Oui

14 Margaux LEVY A 304 4 16,90 3 13,45 4 13,55 4 17,50 0,00 61,40 Oui

15 Claire LAURENT F 305 4 17,30 3 14,25 3 14,20 3 15,20 0,00 60,95 Oui

16 Lou ZANCHETTA NC 303 3 15,30 3 15,00 3 13,60 4 17,00 0,00 60,90 Oui

17 Alice COUDERT LDG 303 4 16,60 3 14,75 3 14,15 3 15,10 0,00 60,60 Oui

18 Leïla RACHID F 303 4 16,10 3 14,30 4 13,65 4 16,00 0,00 60,05 Oui

19 Chloé LE MAITRE NC 304 3 15,30 3 14,50 3 13,20 4 17,00 0,00 60,00 Oui

20 Manon LAURENT F 306 4 16,60 3 14,55 3 14,45 3 14,25 0,00 59,85 Oui

21 Sirine HAMDANE F 302 3 15,25 3 13,95 3 13,85 4 16,30 0,00 59,35 Oui

22 Laëticia SANCHEZ A 301 3 15,35 3 14,25 3 12,50 4 17,00 0,00 59,10 Oui

23 Héloïse MARIE NC 305 4 16,50 3 13,80 4 11,25 5 17,50 0,00 59,05 Oui

24 Sara GHARSALLI LDG 305 3 15,00 3 14,45 4 11,85 4 16,95 0,00 58,25 Oui

25 Chloé MERCIER F 304 3 14,60 3 14,50 3 13,90 3 15,20 0,00 58,20 Oui

26 Mina JACQUARD LDG 306 3 15,25 3 11,75 3 13,70 4 16,60 0,00 57,30 Oui

27 Diane BACRI LDG 302 3 14,10 3 13,15 4 13,35 4 16,15 0,00 56,75 Oui

28 Emma CHATELIN S 302 4 15,30 3 14,00 4 8,70 4 15,55 0,00 53,55 Non

29 Iris DRO A 308 3 14,40 3 10,95 3 12,45 3 15,30 0,00 53,10 Non

30 Karen ANDO LDG 301 3 14,50 3 13,10 4 8,50 4 16,60 0,00 52,70 Non

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

3e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



Jeunesses CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

2 Eva Luna CASADEI S 401 5 18,40 4 15,60 5 18,15 5 18,65 0,00 70,80 Oui

1 Gaëlle EPSTEIN NC 405 5 19,40 4 15,50 5 17,30 5 18,60 0,00 70,80 Oui

3 Kétsia ANDO LDG 401 4 17,30 4 15,75 5 15,25 4 17,60 0,00 65,90 Oui

4 Sophia TAHRI A 401 5 18,90 4 15,20 4 14,40 4 17,35 0,00 65,85 Oui

5 Charlotte VERN NC 401 4 16,80 4 16,95 5 13,35 5 18,25 0,00 65,35 Oui

6 Giulia RUGGIERI LDG 405 5 19,20 4 14,45 5 14,40 4 17,20 0,00 65,25 Oui

7 Diane MARIE NC 402 5 18,00 4 16,70 4 13,40 5 16,50 0,00 64,60 Oui

8 Lola DUARTE LDG 402 5 18,25 5 15,65 4 13,80 4 16,50 0,00 64,20 Oui

9 Noa LEVY A 402 5 18,30 4 11,15 5 15,05 5 18,25 0,00 62,75 Oui

10 Annabelle GUELLIL LDG 404 5 18,80 4 16,70 4 11,70 4 14,80 0,00 62,00 Oui

11 Cerise PINON NC 403 5 19,00 4 11,85 4 13,60 4 17,00 0,00 61,45 Oui

12 Noémie VIAL LDG 406 4 17,40 4 12,25 4 14,40 4 17,00 0,00 61,05 Oui

13 Eugénie GARBOIS NC 404 4 17,40 4 12,20 4 13,95 4 17,10 0,00 60,65 Non

14 Mathilde FERRET PRAUD LDG 403 4 16,40 4 12,40 4 14,80 4 16,85 0,00 60,45 Non

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00
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PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

4e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



Jeunesses CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 LyAnh TRAN QUANG LDG 501 5 19,60 5 19,25 5 18,45 5 18,95 0,00 76,25 Oui

2 Chloé LABARRE NC 502 5 18,90 5 18,50 5 17,65 5 19,00 0,00 74,05 Oui

3 Marie CHALUMEAU A 502 5 19,25 5 16,00 5 17,55 5 19,45 0,00 72,25 Oui

4 Eugénie DUBRUSLE NC 501 5 19,50 5 16,40 5 16,50 5 19,10 0,00 71,50 Oui

5 Juliette SARTHRE A 501 5 19,25 5 9,50 5 16,45 5 19,00 0,00 64,20 Non
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

5e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



A

Dimanche 25 mars 2017 Jeunesses CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Hilana LEMASSON 201 0,00 #N/A

Yasmin KOBSI 202 3 14,90 2 12,85 3 13,85 3 15,50 57,10 Oui

Magdeleine LAVELLE 203 3 14,70 2 13,25 3 11,60 3 14,95 54,50 Oui

Jeanne FATOME 204 3 15,30 2 14,00 2 14,15 3 15,25 58,70 Oui

Louise RIBOT 205 3 15,30 2 14,10 3 12,80 3 15,40 57,60 Oui

Margaux BRUN 206 3 15,20 2 13,60 3 13,35 3 15,05 57,20 Oui

Layal EL ABED 207 2 14,30 2 13,25 3 9,65 3 15,25 52,45 Oui

Laëticia SANCHEZ 301 3 15,35 3 14,25 3 12,50 4 17,00 59,10 Oui

Faustine RATTIER 302 3 15,25 3 14,75 3 14,75 4 17,45 62,20 Oui

Flora FERNANDES 303 0,00 #N/A

Margaux LEVY 304 4 16,90 3 13,45 4 13,55 4 17,50 61,40 Oui

Maya MEIGE 305 4 17,10 3 14,10 4 14,80 4 17,20 63,20 Oui

Alice BLAIN 306 5 19,50 3 13,40 4 15,00 4 17,40 65,30 Oui

Diane BENICHOU KOUDRINE 307 0,00 #N/A

Iris DRO 308 3 14,40 3 10,95 3 12,45 3 15,30 53,10 Non

Sophia TAHRI 401 5 18,90 4 15,20 4 14,40 4 17,35 65,85 Oui

Noa LEVY 402 5 18,30 4 11,15 5 15,05 5 18,25 62,75 Oui

Juliette SARTHRE 501 5 19,25 5 9,50 5 16,45 5 19,00 64,20 Non

Marie CHALUMEAU 502 5 19,25 5 16,00 5 17,55 5 19,45 72,25 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
ARMORIQUE

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



G

Dimanche 25 mars 2017 Jeunesses CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Pauline ALLOUL 201 3 14,80 2 13,60 2 14,20 3 14,65 57,25 Oui

Nina ARCAS 202 2 13,40 2 13,85 2 13,35 2 14,10 54,70 Oui

Rose DAHAN 203 3 15,50 2 13,10 3 12,85 3 14,00 55,45 Oui

Tia DEGUENON 204 3 14,45 2 14,60 2 14,65 3 15,20 58,90 Oui

Lucie DEPONT 205 2 12,50 2 14,60 2 14,20 6 14,70 56,00 Oui

Alaïa DOAT 206 2 14,50 2 13,50 2 13,75 3 15,00 56,75 Oui

Colette FAUCHIER 207 2 13,60 2 14,15 2 13,80 3 15,20 56,75 Oui

Alicia GIANGRANDE 208 2 13,90 2 13,95 2 13,60 2 14,05 55,50 Oui

Axelle GIRARD 209 3 15,20 2 14,10 2 14,50 3 15,00 58,80 Oui

Charlotte GUIMDEL 210 3 14,20 2 13,70 2 13,60 3 15,15 56,65 Oui

Alicia HAMOUSIN 211 2 14,20 2 13,90 2 13,85 3 14,55 56,50 Oui

Claire LAïK 212 3 15,60 2 14,25 2 13,75 3 14,55 58,15 Oui

Sidonie LAM LEFEVRE 213 3 13,60 2 13,85 2 14,10 3 15,05 56,60 Oui

Sara LOPES DE SOUSA 214 3 15,10 2 13,60 2 12,45 3 13,20 54,35 Oui

Sokhna MBAYE 215 3 15,25 2 14,10 2 12,90 3 15,00 57,25 Oui

Morgane MEBROUK 216 3 14,70 2 13,45 2 13,15 3 10,50 51,80 Oui

Josefine Panada 217 2 14,20 2 14,40 2 14,40 3 15,00 58,00 Oui

Ambre PHILIPPART 218 3 15,20 2 14,00 2 14,60 3 14,30 58,10 Oui

Violette QUINTIN 219 3 14,00 2 14,25 2 14,55 3 13,30 56,10 Oui

Gwendoline TOLIC 221 3 15,30 2 13,25 2 14,40 3 13,05 56,00 Oui

Mathilde URTADO 222 3 15,70 2 14,40 2 14,50 3 14,95 59,55 Oui

Sofia GAHNI 226 2 14,55 2 13,55 2 12,75 2 14,05 54,90 Oui

Clara RUCINE 227 2 13,30 2 14,35 2 13,10 3 13,00 53,75 Oui

Manuella WAINTROP 301 4 16,70 3 14,75 4 15,55 4 17,50 64,50 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
GASSENDIANA

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



LDG

Dimanche 25 mars 2017 Jeunesses CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Adèle BOURGE QUERE 201 2 14,30 2 14,00 2 13,15 2 14,30 55,75 Oui

Emilie CAMBOT 202 3 14,90 2 13,20 2 14,10 3 14,60 56,80 Oui

Elena FLOIRAT 203 2 14,10 2 13,75 2 13,95 3 14,80 56,60 Oui

Juliette GANTELME 204 2 14,50 2 13,65 2 13,85 2 13,15 55,15 Oui

Irène HASENDAHL 205 2 14,70 2 13,85 2 13,40 2 14,50 56,45 Oui

Louise MACIAN 206 3 14,60 2 12,70 2 13,55 2 14,05 54,90 Oui

Zoé PIERRON 207 2 13,50 2 13,15 3 12,25 3 15,10 54,00 Oui

Céleste RAYZAL 208 2 14,50 2 14,15 2 13,50 2 14,40 56,55 Oui

Alina ZAMARUEV 209 3 14,10 2 12,70 2 12,40 2 13,55 52,75 Oui

Karen ANDO 301 3 14,50 3 13,10 4 8,50 4 16,60 52,70 Non

Diane BACRI 302 3 14,10 3 13,15 4 13,35 4 16,15 56,75 Oui

Alice COUDERT 303 4 16,60 3 14,75 3 14,15 3 15,10 60,60 Oui

Marilou FAYOLLE 304 0,00 #N/A

Sara GHARSALLI 305 3 15,00 3 14,45 4 11,85 4 16,95 58,25 Oui

Mina JACQUARD 306 3 15,25 3 11,75 3 13,70 4 16,60 57,30 Oui

Pauline LAFORGUE 307 5 18,90 3 14,00 3 13,60 4 16,65 63,15 Oui

Kétsia ANDO 401 4 17,30 4 15,75 5 15,25 4 17,60 65,90 Oui

Lola DUARTE 402 5 18,25 5 15,65 4 13,80 4 16,50 64,20 Oui

Mathilde FERRET PRAUD 403 4 16,40 4 12,40 4 14,80 4 16,85 60,45 Non

Annabelle GUELLIL 404 5 18,80 4 16,70 4 11,70 4 14,80 62,00 Oui

Giulia RUGGIERI 405 5 19,20 4 14,45 5 14,40 4 17,20 65,25 Oui

Noémie VIAL 406 4 17,40 4 12,25 4 14,40 4 17,00 61,05 Oui

LyAnh TRAN QUANG 501 5 19,60 5 19,25 5 18,45 5 18,95 76,25 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
DOMREMY GYMNASTIQUE

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



NC

Dimanche 25 mars 2017 Jeunesses CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Lina LE CLEZIO 201 2 14,20 2 12,90 3 12,40 3 15,25 54,75 Oui

Victoria SPIRA 301 4 17,30 3 14,75 3 14,30 4 17,50 63,85 Oui

Rose LE CŒUR 302 4 17,50 3 15,15 3 13,10 4 17,00 62,75 Oui

Lou ZANCHETTA 303 3 15,30 3 15,00 3 13,60 4 17,00 60,90 Oui

Chloé LE MAITRE 304 3 15,30 3 14,50 3 13,20 4 17,00 60,00 Oui

Héloïse MARIE 305 4 16,50 3 13,80 4 11,25 5 17,50 59,05 Oui

Francezka LISING 306 4 17,10 3 14,10 3 14,70 4 17,45 63,35 Oui

Charlotte VERN 401 4 16,80 4 16,95 5 13,35 5 18,25 65,35 Oui

Diane MARIE 402 5 18,00 4 16,70 4 13,40 5 16,50 64,60 Oui

Cerise PINON 403 5 19,00 4 11,85 4 13,60 4 17,00 61,45 Oui

Eugénie GARBOIS 404 4 17,40 4 12,20 4 13,95 4 17,10 60,65 Non

Gaëlle EPSTEIN 405 5 19,40 4 15,50 5 17,30 5 18,60 70,80 Oui

Eugénie DUBRUSLE 501 5 19,50 5 16,40 5 16,50 5 19,10 71,50 Oui

Chloé LABARRE 502 5 18,90 5 18,50 5 17,65 5 19,00 74,05 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
NICOLAITE DE CHAILLOT

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



S

Dimanche 25 mars 2017 Jeunesses CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Noor BIZARD 201 4 15,60 2 14,20 3 14,20 4 16,80 60,80 Oui

Mila PIANKO 202 4 16,70 2 13,65 3 13,00 3 15,50 58,85 Oui

Anna FABRE MAESTRE 203 3 14,10 2 13,95 3 12,50 3 15,10 55,65 Oui

Joséphine LOUWERS 204 2 13,30 2 13,65 2 11,55 2 14,60 53,10 Oui

Chloé SAINT DRENANT 205 3 11,20 2 14,00 3 12,65 4 15,60 53,45 Oui

Estelle VAN STEENLANDT 206 3 14,70 2 12,50 3 13,00 3 14,50 54,70 Oui

Céleste VILLEDIEU 207 2 13,80 2 11,65 3 10,90 3 14,65 51,00 Oui

Pernilla RAO 301 5 19,10 3 15,00 3 13,55 5 18,70 66,35 Oui

Emma CHATELIN 302 4 15,30 3 14,00 4 8,70 4 15,55 53,55 Non

Jana GOYET 303 5 19,10 3 14,15 5 15,15 5 18,50 66,90 Oui

Faustine LAURENTIN 304 4 17,50 3 14,15 4 13,00 4 16,90 61,55 Oui

Anaïs VIRZI 305 5 19,00 3 14,10 3 15,05 4 16,85 65,00 Oui

Eva Luna CASADEI 401 5 18,40 4 15,60 5 18,15 5 18,65 70,80 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
SPORT 7

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



F

Dimanche 25 mars 2017 Jeunesses CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Alyssa ABDELMALIK 201 2 14,25 2 14,05 2 13,55 3 14,75 56,60 Oui

Maëlle ARVIS 202 3 15,20 2 13,60 2 13,55 3 14,20 56,55 Oui

Sarah DAHMANI 203 3 15,40 2 13,45 3 13,85 3 15,40 58,10 Oui

Sarah KARAOUI 204 3 15,30 2 14,10 3 13,25 3 14,80 57,45 Oui

Luna LASMI 205 2 14,20 2 13,70 2 12,80 3 14,55 55,25 Oui

Chloé LAURENT 206 3 15,60 3 13,30 2 13,05 3 14,75 56,70 Oui

Chanael NGALAU 207 3 15,40 2 12,35 3 12,80 3 15,10 55,65 Oui

Yéléna OUIDIR 208 3 15,35 3 13,75 2 13,40 3 14,60 57,10 Oui

Luna STREIFF 209 2 14,50 2 12,90 3 13,05 3 14,95 55,40 Oui

Sarah BENYOUCEF 301 4 17,25 3 14,80 4 14,50 4 17,60 64,15 Oui

Sirine HAMDANE 302 3 15,25 3 13,95 3 13,85 4 16,30 59,35 Oui

Leïla RACHID 303 4 16,10 3 14,30 4 13,65 4 16,00 60,05 Oui

Chloé MERCIER 304 3 14,60 3 14,50 3 13,90 3 15,20 58,20 Oui

Claire LAURENT 305 4 17,30 3 14,25 3 14,20 3 15,20 60,95 Oui

Manon LAURENT 306 4 16,60 3 14,55 3 14,45 3 14,25 59,85 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
FLECHE ATHLETIQUE CLUB

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



Ainées CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Loraine DE MADRE NC 202 4 16,30 2 13,65 3 12,10 4 16,75 0,00 58,80 Oui

2 Alexandra CHAREYRE NC 201 3 15,00 2 11,55 3 12,30 3 15,00 0,00 53,85 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

2e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



Ainées CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Pauline FORGUES S 302 5 19,25 3 13,80 4 12,90 5 16,50 0,00 62,45 Oui

2 Aurélie SUBRENAT S 303 5 19,25 3 13,05 3 13,35 4 16,45 0,00 62,10 Oui

3 Aliénor MARIE NC 304 4 17,75 3 14,50 3 13,85 4 15,75 0,00 61,85 Oui

4 Léna KECKHUT LDG 303 4 16,00 3 14,65 3 13,95 4 17,10 0,00 61,70 Oui

5 Elodi MISSIR S 301 5 16,50 3 14,30 6 12,40 4 17,00 0,00 60,20 Oui

6 Mila ZIBULSKI LDG 304 4 17,10 3 14,35 4 13,00 3 15,45 0,00 59,90 Oui

7 Maud CANITROT LDG 301 4 17,10 3 14,65 3 12,70 4 13,30 0,00 57,75 Oui

8 Nina DIARRA G 301 3 15,25 3 14,25 3 12,25 3 14,95 0,00 56,70 Oui

9 Marion BALLARD NC 303 3 15,65 3 13,65 3 9,65 4 15,80 0,00 54,75 Oui

10 Yéléna SYLLA AMINATA G 302 3 14,90 3 10,65 3 13,55 3 15,20 0,00 54,30 Oui

11 Sophie ORTEGA NC 301 3 14,50 3 13,95 3 10,85 3 14,80 0,00 54,10 Oui

12 Carla SIMON NC 302 3 15,00 3 13,05 3 10,90 3 14,85 0,00 53,80 Non

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

3e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



Ainées CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Victoire DE CARNE S 401 5 19,30 4 16,15 6 15,90 6 19,60 0,00 70,95 Oui

2 Emma FAGUERET A 403 5 19,20 4 15,80 5 16,30 5 19,40 0,00 70,70 Oui

3 Blanche ROQUEJOFFRE NC 401 5 19,25 4 15,20 5 18,15 4 17,40 0,00 70,00 Oui

4 Marine LECONTE A 402 5 18,60 4 16,05 5 15,70 5 18,70 0,00 69,05 Oui

5 Angelyne LEFORT G 404 6 19,80 4 11,30 5 16,75 6 16,90 0,00 64,75 Oui

6 Apolline ROSSIGNOL A 401 5 18,30 4 14,35 4 14,05 5 17,90 0,00 64,60 Oui

7 Alexia HUGUES NC 402 4 17,00 4 14,60 4 15,30 4 17,35 0,00 64,25 Oui

8 Adèle GAULIN G 401 4 17,20 4 15,45 4 13,10 4 16,15 0,00 61,90 Oui

9 Lisa SEDKAOUI G 402 5 19,00 4 14,15 4 10,70 4 16,65 0,00 60,50 Non

10 Ilyana SIAFI G 403 4 17,30 4 13,35 4 12,35 4 17,40 0,00 60,40 Non

11 Amalthée DANCHIN LDG 401 4 16,40 4 11,50 5 14,75 4 17,60 0,00 60,25 Non

12 Agnès VRIGNAUD LDG 402 4 16,90 4 12,65 4 13,95 4 15,50 0,00 59,00 Non

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

4e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



Ainées CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Marie DURAN NC 501 6 20,90 5 17,25 6 16,00 6 21,50 0,00 75,65 Oui

2 Fleur HAREL LDG 501 5 19,20 5 17,50 5 15,80 5 17,85 0,00 70,35 Oui

3 Marynne QUENNESSON LDG 502 5 18,50 5 14,50 5 17,10 5 19,60 0,00 69,70 Oui

4 Diane VIVIEN A 501 5 18,10 5 15,30 5 16,40 5 18,60 0,00 68,40 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

5e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



Ainées CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Marion GAUIN LDG 601 6 21,50 6 19,45 6 19,35 6 22,40 0,00 82,70 Oui

2 Agathe GONGUET A 602 6 21,20 6 14,45 6 20,60 6 21,60 0,00 77,85 Non

3 Samara PAULET A 601 6 20,70 6 16,20 6 19,30 6 21,20 0,00 77,40 Non

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

6e étoile

Dimanche 25 mars 2017

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.

Étoile 

obtenue



A

Dimanche 25 mars 2017 Ainées CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Apolline ROSSIGNOL 401 5 18,30 4 14,35 4 14,05 5 17,90 64,60 Oui

Marine LECONTE 402 5 18,60 4 16,05 5 15,70 5 18,70 69,05 Oui

Emma FAGUERET 403 5 19,20 4 15,80 5 16,30 5 19,40 70,70 Oui

Diane VIVIEN 501 5 18,10 5 15,30 5 16,40 5 18,60 68,40 Oui

Samara PAULET 601 6 20,70 6 16,20 6 19,30 6 21,20 77,40 Non

Agathe GONGUET 602 6 21,20 6 14,45 6 20,60 6 21,60 77,85 Non

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
ARMORIQUE

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



G

Dimanche 25 mars 2017 Ainées CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Nina DIARRA 301 3 15,25 3 14,25 3 12,25 3 14,95 56,70 Oui

Yéléna SYLLA AMINATA 302 3 14,90 3 10,65 3 13,55 3 15,20 54,30 Oui

Adèle GAULIN 401 4 17,20 4 15,45 4 13,10 4 16,15 61,90 Oui

Lisa SEDKAOUI 402 5 19,00 4 14,15 4 10,70 4 16,65 60,50 Non

Ilyana SIAFI 403 4 17,30 4 13,35 4 12,35 4 17,40 60,40 Non

Angelyne LEFORT 404 6 19,80 4 11,30 5 16,75 6 16,90 64,75 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
GASSENDIANA

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



LDG

Dimanche 25 mars 2017 Ainées CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Marion GAUIN 601 6 21,50 6 19,45 6 19,35 6 22,40 82,70 Oui

Fleur HAREL 501 5 19,20 5 17,50 5 15,80 5 17,85 70,35 Oui

Marynne QUENNESSON 502 5 18,50 5 14,50 5 17,10 5 19,60 69,70 Oui

Amalthée DANCHIN 401 4 16,40 4 11,50 5 14,75 4 17,60 60,25 Non

Agnès VRIGNAUD 402 4 16,90 4 12,65 4 13,95 4 15,50 59,00 Non

Maud CANITROT 301 4 17,10 3 14,65 3 12,70 4 13,30 57,75 Oui

Camille GUIDET 302 0,00 #N/A

Léna KECKHUT 303 4 16,00 3 14,65 3 13,95 4 17,10 61,70 Oui

Mila ZIBULSKI 304 4 17,10 3 14,35 4 13,00 3 15,45 59,90 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
DOMREMY GYMNASTIQUE

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



NC

Dimanche 25 mars 2017 Ainées CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Sophie ORTEGA 301 3 14,50 3 13,95 3 10,85 3 14,80 54,10 Oui

Carla SIMON 302 3 15,00 3 13,05 3 10,90 3 14,85 53,80 Non

Marion BALLARD 303 3 15,65 3 13,65 3 9,65 4 15,80 54,75 Oui

Aliénor MARIE 304 4 17,75 3 14,50 3 13,85 4 15,75 61,85 Oui

Loraine DE MADRE 202 4 16,30 2 13,65 3 12,10 4 16,75 58,80 Oui

Blanche ROQUEJOFFRE 401 5 19,25 4 15,20 5 18,15 4 17,40 70,00 Oui

Alexia HUGUES 402 4 17,00 4 14,60 4 15,30 4 17,35 64,25 Oui

Marie DURAN 501 6 20,90 5 17,25 6 16,00 6 21,50 75,65 Oui

Alexandra CHAREYRE 201 3 15,00 2 11,55 3 12,30 3 15,00 53,85 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
NICOLAITE DE CHAILLOT

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



S

Dimanche 25 mars 2017 Ainées CD 75

Ensemble : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Elodi MISSIR 301 5 16,50 3 14,30 6 12,40 4 17,00 60,20 Oui

Pauline FORGUES 302 5 19,25 3 13,80 4 12,90 5 16,50 62,45 Oui

Aurélie SUBRENAT 303 5 19,25 3 13,05 3 13,35 4 16,45 62,10 Oui

Victoire DE CARNE 401 5 19,30 4 16,15 6 15,90 6 19,60 70,95 Oui

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
SPORT 7

Étoile 

obtenue
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00


